
UCHWAŁA NR LXII/439/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

Na podstawie § 31 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1308 ze zm.) Rada 
Miejska Lądka-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Lądka-Zdroju wyraża pozytywne stanowisko co do dalszego procedowania uchwały nr 
LIV/370/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lądka-Zdroju dla części obrębu Stare miasto, Nowy Zdrój, 
Zatorze w zakresie załącznika nr 2 do tej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 08513368-FC91-4E4F-B5D8-1529496EC484. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 31 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XV/95/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1308 ze zm.) Rada 
może podejmować oświadczenia, zawierające stanowisko Rady w danej sprawie. 

W dniu 29 września 2022 r. Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Lądka-Zdroju dla części obrębu Stare 
Miasto, Nowy Zdrój i Zatorze. W uchwale tej wskazano granice opracowania, które wskazane zostały na 
załącznikach nr 1, 2 i 3. 

W dniu 15 listopada 2022 r. Burmistrz Lądka-Zdroju podał do publicznej wiadomości obwieszczenie 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego dla terenów wskazanych 
w powyższej uchwale. 

W wyznaczonym w obwieszczeniu terminie na składanie wniosków do rozpoczętej procedury planistycznej 
wpłynęły wnioski sprzeciwiające się uchwaleniu nowego planu miejscowego dla obszaru wskazanego na 
załączniku nr 2 (Lądek-Zdrój obręb Nowy Zdrój - Osiedle Słoneczne) jak i wnioski popierające tą zmianę. 

Podjęcie decyzji w zakresie dalszego procedowania procedury planistycznej dla obszaru wskazanego na 
załączniku nr 2 pozostawia się Radzie Miejskiej Lądka-Zdroju. 

    

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk  

 

Id: 08513368-FC91-4E4F-B5D8-1529496EC484. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




